
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24840

MIÉRCOLES, 18 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 200

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-9

0
5
1

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2017-9051   Resolución de 9 de octubre de 2017, por la que se aprueban las rela-
ciones provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para el acceso, mediante promoción interna, a la categoría profesio-
nal de Técnico Superior en Integración Social perteneciente al grupo 
1-6 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante promoción 
interna, a la categoría profesional de Técnico Superior en Integración Social, perteneciente al 
grupo 1-6 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante 
Orden PRE/70/2017, de 25 de agosto, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 174, 
de fecha 8 de septiembre, por la presente, 

 RESUELVO 

 1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

 A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 9 de octubre de 2017.  

 El consejero de Presidencia y Justicia 

 (por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008),  

 la directora General de Función Pública, 

 P.S., la directora del Centro de Estudios de la Administración Pública Regional 

 (Decreto 112/2015, de 13 de agosto), 

 Marina Lombó Gutiérrez. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24841

MIÉRCOLES, 18 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 200

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-9

0
5
1

 
ANEXO I 

 
TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL 

PROMOCIÓN INTERNA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre 

13736880S 1. ABAJAS TAGLE, MARIA JOSE 

13752474S 2. APARICIO MAESO, MARIA EUGENIA 

13789965Q 3. ARENAS GRANJA, GEMA 

13733384S 4. ARROBA RUIZ, MARIA TERESA 

72125181X 5. BARRIO PUENTE, INMACULADA 

13743452D 6. BELLISCO PACHECO, CRISTINA 

20197971S 7. CAMACHO GONZALO, MARIA ANGELES 

13940443M 8. CAYON REBOLLEDO, ANA PILAR 

13916077L 9. COLLANTES GONZALEZ, MARIA ANTONIA 

20216099L 10. CRESPO PEREZ, MARIA 

13718892J 11. CUESTA ARENAL, EVA MARIA 

30626197H 12. FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ 

13720591X 13. FERNANDEZ SAN EMETERIO, CARMEN 

20211334S 14. GALINDO PEREZ, ANA MARIA 

20193021X 15. GARCIA MARUGAN, MARIA ELENA 

13748942W 16. GARCIA MERINO, MARIA PILAR 

13898028W 17. GARCIA MUÑOZ, DORADELIA 

13785872V 18. GOMEZ MADRAZO, OLGA MARIA 

20206607A 19. GUTIEZ FUENTECILLA, SANDRA MARIA 

20193181D 20. HOPPE OLEA, MONICA 

13736088M 21. LAVIN SANCHEZ, MARIA GEMA 

12374483T 22. MARTIN RUBIO, MARIA SILVIA 

13747525B 23. MAZA ACEBO, MARIA BELEN 

13928302P 24. MOROSO MEDIALDEA, CRISTINA VICTORIA 

13747947L 25. MURIEDAS CUADRADO, MARIA VISITACION 

13786832B 26. ORTIZ CASADO, AMELIA 

13727599A 27. PEREZ BELLOTA, MARIA FLORENTINA 

72034991A 28. PEREZ MARTINEZ, PATRICIA 

13941292A 29. RUIZ FERNANDEZ, NURIA 

13764542P 30. SALCINES ROJI, MARIA NURIA 

15809919H 31. SANCHEZ LOPEZ, MERCEDES 

13924246T 32. SENACH DIAZ, MARIA ROSA 

13923512W 33. TORRE MIRONES, LUCIA 

72034338V 34. VILLARIÑO MORA, CATALINA 

  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24842

MIÉRCOLES, 18 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 200

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-9

0
5
1

ANEXO II 
 

TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL 
PROMOCIÓN INTERNA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

NINGUN ASPIRANTE EXCLUIDO 

  

 2017/9051 


		Gobierno de Cantabria
	2017-10-16T09:49:10+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




